Постановление Брянской городской администрации

от 13.06.2019 № 1896-п

О внесении изменений в Порядок

использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Брянской городской

администрации

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Брянской области от 8 апреля

2013 года № 3-п «О Порядке использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Правительства Брянской области» (с учетом изменений)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Брянской городской администрации, утвержденный

постановлением Брянской городской администрации от 14.12.2018 № 3905-п,

следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 раздела 1 после абзаца 12 дополнить абзацем 13

следующего содержания:

«создание и восполнение резерва материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

1.2. В пункте 2.1 раздела 2 последний абзац дополнить словами «(за

исключением расходов, предусмотренных абзацами 10, 11 и 12 пункта 1.3.)».

1.3. В разделе 3:

1.3.1. В четвертом абзаце пункта 3.2 слова «среднюю и сильную

степень» исключить.

1.3.2. В пятом абзаце пункта 3.2 слова «к рассмотрению принимаются

акты и сметы, определяющие среднюю и сильную степень повреждения»

исключить.

1.3.3. В пункте 3.3 слова «имеющих среднюю и сильную степень

повреждения» исключить.

consultantplus://offline/ref=6E2C2029F14A6725285395798C08CFCF01EAA0672E4309942A987B49CE97B7B8F211671F5F9De2wCG

2

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы администрации             В.Н. Предеха